Aprir e

SERV. DETERMINAZIONI DIRIG,

TRAS».@EA urr, Splh s XWL

—
[

A cz Dt-

Q{‘hé}j JRESP. DEL ssavxzxg
@@“ LISTRUT" RE Al ,ki xl\lls gﬁ"\’j
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE Xt
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:Cpmpartecipazione alla
in data 23 BIC. 2005 realizzazione della manifestazione “La

- - LU0 fecondita dell’ imperfezione nelle canzoni di
N. 3 2 2 2 Fabrizio De André . Teatro Tenda (05.01.06)

N. 261 SETTORE Xill

DATA  23.12.2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 2005 CAP. IMP. g Y\W %V

FUNZ. SERV. INTERV. 0 Saand ¥ (WLAQ/

Y
IL RAGIONIERE

‘.‘i" g

L’anno duemilacinque, il giorno ventitré del mese di dicembre,
nell’ufficio del Settore XllI, il Dirigente, dr. Santi Di Stefano, ha adottato
& seguente determinazione: _



IL. DIRIGENTE

Premesso che 1’ Azienda Autonoma Provinciale per I’ Incremento Turistico intende
organizzare, per il 05 gennaio 2006 presso il Teatro Tenda, il concerto “La Fecondita dell’
imperfezione nelle canzoni di Fabrizio De Andre” e per la sua realizzazione chiede, giusta nota
fax del 20.12.05, assunta al protocollo il 22.12.05 n. 76220, I’ utilizzo del Teatro Tenda ed il
patrocinio del Comune di Ragusa ;

Considerata la elevata valenza culturale della manifestazione che fara conoscere il repertorio
musicale di un grande artista quale ¢ stato Fabrizio di André e che contribuira alla crescita
musicale della cittadinanza, si ritiene di compartecipare concedendo a titolo gratuito 1’ uso del
Teatro Tenda Comunale e la squadra antincendio e di gestione dell’ emergenza durante lo
spettacolo, fermo restando che 1’ AAPIT si fara carico di tutte le altre spese necessarie alla
relizzazione dello spettacolo ;

Visto I’art. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30-10-1997 che attribuisce al dirigente la
gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

DETERMINA

1. Di compartecipare, per le motivazioni riportate in premessa, alla realizzazione del
concerto “La fecondita dell’Imperfezione nelle Canzoni di Fabrizio de André” che si terra
giorno 5 gennaio 2006 mettendo a disposizione il Teatro Tenda Comunale e la squadra
antincendio e di gesione dell’ emergenza durante lo spettacolo, fermo restando che
rimangono a carico dell’ AAPIT tutte le altre spese (cachet artisti, Siae, Pubblicita,
manifesti ecc..) necessarie alla realizzazione della manifestazione su citata;

2. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa;

Ragusa, 23.12.05

IIL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
L’Istruttore Amministrativo I GENTE

( Sig,ﬁA ri Maria) (Dr.|Santi Di Stefano)

VY



. — N . T € .
E"\/\ﬁo_. A\\:AQ).«.QM’QLLKQ&L&MQ_ Roviwmelela \PQ’\ Q\’&u _,( ‘ \}WM

(2 S SYSU TP E I

Da trasmettersi d’ufficio
Generale, ai seguenti set

Ragusa, {i ....
WL ShDRACD

s oltre che al Sindaco

tori/uffici: IIT
IL DIRIGE?

NTE

;d al Segretario

DEL SETTORE XIIT




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL. :

Ragusa_ 253 //a/aﬂ@ s
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa___ ¢5 /o {7/ X

ILMESSO CO ALE

"”’—*{,/ﬁ. C\/-\. .~ ///%‘j - ///'/f’“,réz,g///

| 7
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal ..03/0 /ot al o Pl/o 4/ - &
Ragusa AL / otfo b

i IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa _—

IL SEG ARIO GENERALE




